UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KTQLCLGD

V/v sử dụng mẫu phiếu đăng ký

dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2020

        Kính gửi :

  -  Các trường Trung học phổ thông;

  -  Trường PT dân tộc nội trú THPT;

  -  Trường PTDTNT THCS&THPT Ngọc Sơn;

-  Trường PTDTNT THCS&THPT huyện Lạc Thủy,

    Mai Châu, Lương Sơn, Kim Bôi;

  -  Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

-  Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 805/QLCL-QLT ngày 28/5/2020 của Cục Quản lý

chất lượng về việc sử dụng mẫu phiếu đăng ký dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2020;

Để đảm bảo thống nhất trong toàn tỉnh về thông tin đăng ký dự thi kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2020, tạo điều kiện thuận lợi và giảm tối thiểu sai sót

đăng ký dự thi cho thí sinh, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị triển khai các công

việc sau đây:

 1. Các đơn vị chỉ sử dụng Phiếu đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT và xét

tuyển vào đại học, cao đẳng (gọi tắt là phiếu ĐKDT) đúng mẫu quy định của Bộ

GD&ĐT để thí sinh đăng ký dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT và đăng ký xét tuyển

đại học, cao đẳng (ngành đào tạo Giáo viên mầm non).

2. Hướng dẫn cho thí sinh ghi đúng và đầy đủ thông tin vào phiếu ĐKDT,

tránh sai sót dẫn đến ảnh hưởng đến quyền lợi của thí sinh tham dự kỳ thi tốt

nghiệp THPT, xét công nhận tốt nghiệp và xét tuyển sinh đại học, cao đẳng

ngành đào tạo Giáo viên mầm non năm 2020.

 3. Không tiếp nhận hồ sơ không hợp lệ và hồ sơ nộp sau thời hạn quy

định (ngày 30/6/2020) để tránh việc giải quyết hậu quả sau kỳ thi.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần báo cáo ngay về phòng

KT&QLCL, Sở GD&ĐT; Email: p.khaothi@hoabinh.edu.vn; điện thoại

02183888195; 0918781104 để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận :

  - Như trên;

  - Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng CN,CM,NV Sở ;

  - Website ngành;

  - Lưu : VT, KT&QLCLGD (NH.05).

GIÁM ĐỐC

 Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-29T16:39:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-29T16:54:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-29T16:55:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-29T16:55:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!